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Alzinova rekryterar Business Development Director
Alzinova AB (publ) (“Alzinova” eller “Bolaget”) kan glädjande meddela att Bolaget 
förstärkt sin ledningsgrupp genom att utse Sebastian Hansson till ny Business 
Development Director. I denna nyinrättade roll kommer Sebastian vara avgörande 
för att driva det strategiska och operationella arbetet inom Business Development 
för Alzinova.

Alzinova utser Sebastian Hansson till ny Business Development Director med ansvar för den 
fortsatta affärsutvecklingen som löper parallellt med vidareutvecklingen av Bolagets 
läkemedelskandidater ALZ-101 och ALZ-201. Sebastian är disputerad inom molekylär biofysik 
och innehar en MBA. Han har 15 års erfarenhet från läkemedelsutveckling, CRO och GMP-
produktion av läkemedelssubstanser. Sebastian kommer senast från en position som Chief 
Operating Officer, COO på SWIPP. 

“Jag är mycket glad över att kunna utse Sebastian Hansson till ny Business Development 
Director för Alzinova. Sebastian kommer att bli en värdefull tillgång i vår bolagsledning och i 
arbetet med att driva det strategiska och operationella arbetet inom Business Development. 
Sebastian kommer med många års gedigen erfarenhet inom läkemedelsbranschen, senast som 
COO på SWIPP”, säger Kristina Torfgård, VD för Alzinova.

“Jag är glad över att ha fått förtroendet att leda affärsutvecklingen i Alzinova - ett spännande 
bolag med stor potential att kunna bli en ledande aktör för utveckling av behandlingar mot 
Alzheimers sjukdom. Jag ser fram emot top-line data från den pågående kliniska studien och 
använda denna för att öka värdet och intresset från potentiella partners. Det i sin tur gör att vi kan 
bygga Bolaget vidare och utveckla våra partnering-aktiviteter”, säger Sebastian Hansson, 
Business Development Director för Alzinova.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristina Torfgård, VD
Telefon: +46 70 846 79 75
E-post: kristina.torfgard@alzinova.com
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Om Alzinova
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknik utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 
som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om 
Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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